posibles  daños y perjuicios  que pudieran  ocasionarse a la codemandada
BANCO  NACIONAL  DE  MÉXICO,  S.A.,  INTEGRANTE  DEL  GRUPO
FINANCIERO BANAMEX, por lo que atendiendo a la información que obra
en autos y la cantidad que señala el promovente, de manera discrecional se
fija la cantidad de $260,000,000.00 (Doscientos sesenta millones de dólares
Americanos  00/100  USD),  en  su  equivalente  en  Moneda  Nacional  al

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA CIUDAD DE MÉXICO
“2022, AÑO DE RICARDO FLORES MAGÓN, 
PRECURSOR DE LA REVOLUCIÓN MEXICANA”
SEPTUAGÉSIMO PRIMERO DE LO CIVIL

momento de realizarse la consignación correspondiente, misma que deberá